
DocuSign Envelope ID: DE01E884-C26F-455F-867F-E44E59B839BB

ŽĚĽ" " '%

,g'

RAMCOVA SM LOU'iP,
V ř

.rO ŠLŮ _¶'AC:ĺH EL = '::í Ri:»qC:y'(Y'CK K{:'ř';!u :Ni' (A A O
Rt 'SW §" ,.-

U?,(")D'! jt F Li K"" "RON C Qi""c H) <(jtV1 jf ! (: E:C NQCH ZAR ZE N
'¶8' ,Ý

A ICH PRIS LUSI NSTV
Uzavřená v souíadu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákonik") v platném zněni.

DÁLE JEN ,,SMLOUVA" ČĹSLO: 7412242 ČĹSLO ZÁKAZNÍKA: 10409792

SMLUVNĹ STRANY:
T-Mobile Czech Republic a.s.
SĹDLO:
ULICE: Tomičkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 00
lČ: 64949681
DlČ: CZ64949681
SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze
BANKOVNÍ
SPOjENÍ:
ZASTOUPENÁ:

KONTAKT:

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
BUSINESS:
KÓD PROD. MĹSTA:

business@t-mobile.cz
800 737 333
SD559.001.001

(dále jen "TMCZ")
a

Česká republika - zemský archiv v Opavě
SÍDLO:
ULICE: Sněmovni 2/1
MĚSTO: Opava
PSČ: 746 01
lČ: 70979057
DIČ: neni plátce
SPISOVÁ ZNAČKA:
ZASTOUPENÁ:

POVINNÝ SUBJEKT ANO
PRO REGISTR
SMLUV:

(dále jen ,,Smluvni partner")
(TMCZ a Smluvni partner dohromady dále také jako ,,Smluvni strany").

ÚVODNÍ USTANOVENĹ
Smluvní strany maji mezi sebou uzavřenu Rámcovou smlouvu č. 7412242 (dále jen ,,púvodní Rámcová smlouva"), kterou si sjednaly
zvýhodněné obchodni podminky, které používaji pň uzaviráni Účastnických smluv, poskytování služeb elektronických komunikaci a při prodeji
elektronických komunikačnich zařizeni a jejich přÍs|ušenství. Vzhledem k tomu, že řada ustanoveni původnl Rámcové smlouvy již neodpovidá
novým podminkám v oblasti elektronických komunikaci a vzhledem k rozsahu dohodnutých změn, rozhodly se výše uvedené Smluvní strany
zrušit dosud platné zněni celé původni Rámcové smlouvy ve zněni všech jejich přiloh, doplňků a připadně i dodatkú, a v plném rozsahu je
nahradit následujícim novým zněnim, pIatným ode dne oboustranného podpisu této Rámcové smlouvy (dále jen "Smlouva"). Pokud neni v této
Smlouvě uvedeno jinak, zůstávaji ujednáni stávajicích Účastnických smluv nedotčena.
S ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuje TMCZ Smluvniho partnera, že v některých smluvnich dokumentech jsou
ustanoveni, která by mohla být považována za překvapivá. Tato ustanoveni jsou ve smluvnich dokumentech vždy zvýrazněna
(zejména podtržením). Smluvni partner prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí.

%."", "" 'y
P

" ·,. . 6 k

é" ,' '

Č. zákaznika: 10409792: Č. kontraktu: 7412242 5 6
OocType: KAS: SubType: FC; Kód dokumentu: d(5č61 13

1/4



DocuSign Envelope ID: DE01E884-C26F-455F-867F-E44E59B839BB

Rámcová smlouva

SMLOUVA

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této Smlouvy je zejména sjednáni zvýhodněných obchodnich podmínek, které budou použivány při uzaviráni Účastnických

smluv a poskytováni sIužeb elektronických komunikaci (dále jen ,,Služeb"). Účelem této Smlouvy je rovněž umožnit Smluvnimu
partnerovi, aby jeho zaměstnanci, spolupracovníci i obchodni partneři v postaveni Oprávněných osob, kteři splnili podminky pro ziskání
statusu Oprávněné osoby, mohli využívat k plněni svých pracovnich úkolů a připadně i pro svoji osobní potřebu Služby aktivované
k Účastnickým smlouvám, které Smluvní partner a/nebo Oprávněné osoby uzavřou na podkladě této Smlouvy s TMCZ.

2. ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
2.1. Podminky a rozsah poskytovaných Služeb včetně doby trvání Účastnické smlouvy si SMuvní strany dohodnou v konkrétni Účastnické

smlouvě.
2.2. V připadě služby T-Mobile Autopark si Smluvni strany sjednávaji speciálni podminky pro uzavření a prodlouženi Účastnických smluv

definovaných konkrétni Účastnickou smlouvou k dané Službě.

3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
3.1. jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Smlouvy uzavirat také osoby odlišné od Sn"duvního partnera, jsou-li tyto osoby

uvedeny v aktuálnim Seznamu Oprávněných osob; aktuálnl seznam Oprávněných osob spolu s defínicí a dalšími podmlnkami platnými
pro vznik Oprávněných osob a smluvni vztahy vzniklé existenci Oprávněných osob je součástí této Smlouvy (dáie také ,,Oprávněné
osoby"). Práva a povinnosti Oprávněných osob se řidí touto Smlouvou a dotčenou Účastnickou smlouvou.

3.2. Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoniku prohlašuje, že uspokoji tmcz, pokud Oprávněná osoba nesplní svůj dluh vůči
TMCZ. Smluvni partner je ručitelem Oprávněné osoby, a to ve vztahu ke všem dluhúm vzniklým v souvislosti s plněnim dle této Smlouvy
a na ní navazujicich smluv v době, kdy měla Oprávněná osoba status dle této Smlouvy. Smluvní partner je povinen dluh Oprávněné
osoby spInit z titulu ručeni bez zbytečného odkladu poté, co bude k jeho splnění TMCZ vyzván. V připadě, že TMCZ nemůže vyzváni die
předchozi věty uskutečnit, nebo jestliže je nepochybné, že Oprávněná osoba svŮj dluh nesplni, zejména v připadě insolvence
Oprávněné osoby, pak je Smluvni partner povinen splnit dluh Oprávněné osoby bez zbytečného odkladu poté, co se o existenci
takového dluhu dozvěděl. Ukončení statusu Oprávněné osoby a/nebo ukončeni Smlouvy nemá vliv na trvání povinnosti Smluvního
partnera dluh z titulu ručeni dle tohoto odstavce uhradit za Oprávněnou osobu. TMCZ prohlašuje, že za ručitele dle tohoto článku
Smlouvy přijimá i právního nástupce SMuvního partnera.

4. CENA, PLATEBNĹ PODMĹNKY
4.1. Cena za Služby a prodej se řídí zejména aktuálním Cenlkem tarifů a služeb pro zákazniky s Rámcovou smlouvou (dále jen "Cenik"),

popř. aktuálnimi ceniky určenými pro účastniky se Smlouvou, neni-li dále Smluvnimi stranami dohodnuto jinak. Smluvni partner se
zavazuje hradit sjednanou cenu za Služby, a to vždy na účet TMCZ uvedený v přislušném Vyúčtováni. Neni-li výslovně uvedeno jinak,
jsolj veškeré ceny ve Smlouvě uvedeny bez DPH a přistupuje k nim vždy DPH v zákonné výši.

4.2. Aktuálni Cenik je uveden vždy na www.t-mobile.cz/ňrmy. Pokud by TMCZ během prvního roku ode dne podpisu Smlouvy provedl
jednostranně jeho změnu, která by pro všechny Účastnické smlouvy uzavřené v režimu Smlouvy znamenala zhoršení smluvnich
podminek, je Smluvni partner oprávněn během 20 kalendářnich dnú od zveřejněni takové cenové úpravy pisemně Smlouvu vypovědět.

4.3. Smluvní partner prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy seznámil s Ceníkem ve znění platném ke dni podpisu Smlouvy.

5. PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNĹ RÁMCOVÉ SMLOUVY
5.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsiců ode dne jeji účinnosti.

Nacházi-li se však stávajici Smlouva v den podpisu této Smlouvy v režimu doby určité, nově sjednaná doba určitá na základě této
Smlouvy začiná běžet až od prvního dne následujícího po uplynutí původně sjednané doby určité stávajÍcÍ Smlouvy.

5.2. Smlouva je platná ode dne jejiho podpisu oprávněnými zástupci Smluvnich stran. Smlouva je účinná od prvniho dne celého zúčtovaciho
obdobi, které následuje po datu podpisu této Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen ,,ZRS") nabytí účinnosti této Smlouvy jeji uveřejněni v registru smluv dle ZRS,
pak bez ohledu na ostatni smluvní ustanoveni nabude tato Smlouva účinnosti nejdřive okamžikem jejiho uveřejněni v registru smluv dle
ZRS. Pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvnl strany v rámci uveřejněnl této
Smlouvy v registru začerni veškeré osobni údaje a obchodní tajemství obsažené zejména ve Zvláštnich smluvnich podminkách.

5.3. Po uplynutí sjednané smluvní doby určité se trvání Smlouvy prodlužuje na dobu neurčitou.
5.4. Smlouvu v režimu doby neurčité může každá ze Smluvnich stran vypovědět, a to pisemnou formou. výpovědni doba činí 30 dní a

počiná běžet prvnim dnem bezprostředně nás|edujicím po dni doručeni platné výpovědi druhé Smluvni straně, pokud se Smluvni strany
nedohodnou jinak.

5.5. Dojde-li k podstatnému porušeni smluvni povinnosti jednou ze Smluvnich stran, je druhá Smluvni strana oprávněna od Smlouvy
odstoupit. Pokud od Smlouvy odstoupil TMCZ, je Smluvni partner povinen vrátit TMCZ veškeré slevy poskytnuté na základě této
Smlouvy a souvisejicich dokumentú.

5.6. Zánik Smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost smluvnich vztahů vyplývajiclch z Účastnických smluv. jejich režim se dále bude řidit
ustanoveními uvedenými v každé příslušné Účastnické smlouvě a ustanovenimi Všeobecných podminek společnosti T-Mobile Czech
Republic a.s. (dále jen" VPST" nebo "Všeobecné podminky") a Obchodnimi podminkami aktivovaných služeb.

Ô. PRÁVA A POVINNOST! SMLUVNĹCH STRAN
6.1. Práva a povinnosti Smluvnich stran neupravené touto Smlouvou se řídi ustanoveními obsaženými v Obchodnich podminkách Rámcové

smlouvy (dále jen "Obchodni podmínky"), které tvoři přílohu této Smlouvy. V případě rozporu ustanovení Smlouvy a jeji přílohy se
použije přednostně úprava ve Smlouvě.

6.2. SMuvni strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytováni Služby (tarifu), která bude dle obchodních podminek nahrazena jinou
Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné či lepši podmlnky a stejnou či nižŠi cenu jednotlivých
komponent dané Služby (jako měl Smluvni partner u původni Služby při zohledněni slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn
nahradit původni Službu takovou novou Službou. Smluvni strany se dohodly, že taková změna Smlouvy nevyžaduje jeji dodatkováni
písemnou formou. O ukončenl Služby a jejlm nahrazení novou Službou bude TMCZ Smluvniho partnera informovat nejméně 30 dni
předem.

2/4



DocuSign Envelope ID: DE01 E884-C26F-455F-867F-E44E59B839BB

Rámcová smlouva

6.3. Smluvni strany se dohodly, že v režimu Smlouvy bude uzavřeno maximálně 200 Účastnických smluv s mobilním hlasovým tarifem.
Připadné překročeni tohoto počtu není možné bez předchoziho pisemného souhlasu TMCZ. Do tohoto limitu se započitávaji všechny
aktivni a dočasně přerušené Účastnické smlouvy.

6.4. V připadě, že v průběhu trváni smluvniho vztahu dle Smlouvy vznikne Smluvnimu partnerovi povinnost plnit požadavky zákona
č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve zněni pozdějších změn (dále jen ,,ZKB"), je povinen o této skutečnosti pisemně
informovat TMCZ, a to do 30 dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud v souvislosti s plněnim povinnosti ZKB
ze strany Smluvniho partnera bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní opatřeni či plnit jiné povinnosti stanovené ZKB, má TMCZ nárok
na náhradu účelně vynaložených nákladů s timto spojených, přičemž tyto náklady je Smiuvni partner povinen uhradit.

6.5. V souvislosti s uzavřenim a plněním Smlouvy dochází ke zpracováni osobnich údajú fyzické osoby jednajici za druhou smluvni stranu
nebo fyzické osoby zapojené do procesu pIněni smlouvy (dále společně jako ,,Subjekt údajů"), a to pro účely:
a) uzaviráni a plněni smlouvy;
b) vnitřni administrativní potřeby;
C) ochrany majetku a osob;
d) ochrany právnich nároků;
e) tvorby statistik a evidenci;
f) piněni zákonných povinností.
Právnimi důvody ke zpracováni jsou oprávněné zájmy [účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výše] a plněni právnich povinnosti [účel
uvedený v bodě f) výše] správce.
Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikačni a kontaktni údaje, pracovni či korporátni zařazeni a záznamy komunikace. V připadě
přistupu do informačnich systémů správce jsou zpracovávány dalši údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přiděleni přistupu.
Smluvni strany se zavazuji informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovniky atd.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvni
stranou, která je v pozici správce, zpracovávány, a to zejniéna v rozsahu čl. 13 a následujÍciho obecného nařizeni o ochraně osobnich
údajů 2016/679.

7. ZÁVĚREČNÁ (jsTANovENi
7.1. TMCZ je oprávněn v průběhu trváni smlouvy změnit kontaktni údaje uvedené na prvni straně v této Smlouvě. Smluvni strany se dohodly,

že TMCZ takovou změnu oznámi Smluvnimu partnerovi pisemně formou doporučeného dopisu bez nutnosti dodatkovat tuto Smlouvu,
7.2. Nedilnou součást této Smlouvy tvoři následujlci přilohy:

Zvláštni smluvni podmínky
Obchodni podminky Rámcové smlouvy platné od 1.1.2022
Podminky zpracováni osobnich, identifikačnich, provoznich a lokalizačnich údajů
Shrnutí Smlouvy

7.3. Pokud není v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Smlouvy musl být učiněny písemně a podepsány
oprávněnými zástupci Smluvnich stran.

7.4. Podminky uvedené v odst. 7.2 Smlouvy mohou být ze strany TMCZ jednostranně měněny z důvodu změny technických, provoznich,
organizačnich nebo obchodnich podminek na straně TMCZ, na trhu poskytováni služeb elektronických komunikaci nebo z jiného
závažného dúvodu. TMCZ má právo jednostranně změnit obchodni podminky a Smluvni partner je oprávněn v připadě jejich zniěny
ukončit Službu dotčenou takovou změnou, a to pisemnou výpovědi doručenou TMCZ nejpozději do 30 dní od oznámeni změny
obchodních podminek, přičemž v takovém připadě čini výpovědni doba jeden měsic a počiná běžet poslednim dnem kaiendářniho
měsice, ve kterém byla pisemná výpověd' doručena TMCZ. Pokud Smluvni partner postupem výše uvedeným vypovi Smlouvu, má
TMCZ právo vzit navrženou změnu obchodnich podminek zpět, přičemž Smluvni strany se dohodly, že v takovém přlpadě se Smluvnim
partnerem podaná výpověd' ruši a pro Smlouvu nadále plati původni obchodní podminky.

7.5. Odkázal-li Smluvni partner kdykoli do okamžiku uzavření této Smlouvy na své obchodní podminky, k takovým obchodnim podminkám se
nepňhlíži.

7.6. Smluvni strany pro jejich právni vztahy vylučuji úpravu smluv uzaviraných adheznim způsobem.
7.7. Smluvni partner na sebe přebirá nebezpečí změny okolností. Smlouva je závazná pro právni nástupce Smluvních stran.

3/4



DocuSign Envelope ID: DE01E884-C26F-455F-867F-E44E59B839BB

Rámcová smlouva

7.8. Smlouva je uzavirána a múže být měněna elektronicky s využitím zajištěného systému (zejména DocuSign) a/nebo s využitim
elektronického podpisu, který je v souladu s nařÍzením EU elDAS (v minimálni úrovni el. podpisu ,,uznávaný" či vyšší). TMCZ umisti
Smlouvu v elektronické podobě do systému DocuSign a vyzve Smluvniho partnera k podpisu elektronického dokumentu. Smluvni
partner poskytne TMCZ potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu a telefonni kontakt osoby, která je
oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá ze Smluvnich stran elektronicky obdrži plně podepsaný dokument ve formátu .pdf
opatřený DocuSign certiňkátem (Certificate of Completion), takový dokument se považuje za originál. Na požádáni TMCZ je Smluvni
partner povinen potvrdit podepsáni elektronickěho dokumentu e-maitem. Pro vyloučení pochybnosti Smluvni strany prohlašuji tento
způsob jednání za svá pisemná jednáni a za řádné uzavření Smlouvy i pro připad, že by si dřive sjednaly výlučně listinnou podobu
smluvní dokumentace.

7.9. Pakliže Smluvní strany budou trvat na listinném uzavřenl Smlouvy s fyzickými podpisy, bude Smlouva vypracována ve 3 vyhotoveních s
platnosti originálu, z nichž TMCZ obdrži 2 výtisky a Smluvni partner obdrži 1 výtisk. Smluvní strany zároveň prohlašují, že i v připadě
listinného uzavřeni lze jakékoliv dalši změny či ukončeni Smlouvy řešit též prostřednictvím elektronických podpisů, stejně jako měnit či
ukončovat Smlouvu uzavřenou elektronicky listinnými dokumenty s fyzickými podpisy.

7.10. Smluvni strany po řádném přečteni této Smlouvy prohlašuji, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni, na základě jejich
pravé, vážně miněné a svobodné vůle, při respektováni principú poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se neciti
být slabši stranou. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy.

DATUM: 19.12.2023
jMÉNO:

MĹSTO: Ostrava

ZA T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZĹTKO)

DATUM: MÍSTO:
jMÉNO:

ZA SMLUVNÍHO PARTNERA (PODPlS, RAZĹTKO)

4/4



DocuSign Envelope ID: DE01E884-C26F-455F-867F-E44E59B839BB

ZVLÁŠTNĹ SMLUVNÍ PODMĹNKY
k Rámcové smlouvě č. 7412242

1. NABĹDKA TARIFÚ
1.1. Smluvní strany se dohodly na poskytování sIužeb elektronických komunikaci (dále též jen ,,Služeb") za podminek uvedených v tomto

odstavci niže. V otázkách, které tento odstavec neupravuje, se podpůrně použije platný Cenik tarifů a služeb pro zákazniky s Rámcovou
smlouvou (dále též jen ,,Cenik"), připadně Obchodni podminky jednotlivých tarifů a služeb. Smluvni partner je oprávněn v režimu
Smlouvy aktivovat pouze mobilni hlasové tarify uvedené v tomto odstavci, tabulce Mobilni hlasové tarify.

MOBĹLNÍ HLASOVÉ TARIFY

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku

Tarif 1 Pro Firmu 120 KČ 120 KČ

Tarif 4 Pro Firmu 450 Kč 450 Kč

Skupina PoIožka - název Tarif 1 Pro Firmu Tarif 4 Pro Firmu

Volné minuty do všech sÍti 80
Volné jednotky - všechny sitě

Volné SMS do všech sĹtí 20 -

Národni datový limit Národni datový limit 1,5 GB 20 GB

Cena voláni do SĹtě značky 0,79 *
T-Mobile (Kč/min)
Cena voláni do ostatn ich
mobilnich sÍtí (Kč/min) 0,79 *
Cena volání do pevných siti 0,79 *

Ceny - národni (Kč/min)
Cena SMS do sitě značky 0,79 *
T-Mobile (KČ/SMS)
Cena SMS do ostatnich sití ,
(KČ/SMS) 0,79
Cena MMS (KČ/MMS) 3,5 3,5
Cena za mezinárodni hovory " 3 3
zóna 1 (Kč/min)
Cena za mezinárodni hovory " 3 3
zóna 2 (Kč/min)
Cena za mezinárodni hovory - 3 3
zóna 3 (Kč/min)
Cena za mezinárodni hovory - 10 10
zóna 4 (Kč/min)
Cena za mezinárodni hovory " 15 15

, , zóna 5 (Kč/min)Ceny - mezfnarodni
Cena za mezinárodni hovory " 20 20
zóna 6 (Kč/min)
Cena za mezinárodni hovory -
zóna 7 (Kč/min) 20 20
Cena za mezinárodni hovory " 20 20
zóna 8 (Kč/min)
Cena za mezinárodni hovory " 20 20
zóna 9 (Kč/min)
Cena mezinárodní SMS
(KČ/SMS) 3 3

Ceny - roamingové Cena za odchozí voláni v 20roamingu - zóna 2 (Kč/min) 20

1/4
?"'7 . %*

- ' ^h,NĽ

) '

. ,r . .Á 'P' " r"k"

Č. zákaznika: 10409792: Č. konľraktu: 7412242_5_6
OocType: KAS; SubType: FC; Kód dokumentu: DOC0182



DocuSign Envelope ID: DE01 E884-C26F-455F-867F-E44E59B839BB

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNĹ PODMĹNKY

Skupina PoIožka - název Tarif 1 Pro Firmu Tarif 4 Pro Firmu

1 Cena za odchozi volání v 40 40
1
1 roamingu - zóna 3 (Kč/min)
! Cena za přichozi voláni v 10 10
1 roamingu - zóna 2 (Kč/min)
1 Cena za přichozi voláni v 20 20
1
i roamingu - zóna 3 (Kč/min)

Cena za SMS v roamingu -
zóna 2 (KČ/SMS) 5 5
Cena za SMS v roamingu - 7 7

1 zóna 3 (KČ/SMS)
cena b"/uzoy oznacena ve vyse uvedene tabu/ce " je zahrnuta v ceně měsičniho paušá/u vždy přislušné Učastn/cké sm/ouvy využ/vaj/ci takovou S/užbu.

MOBILNÍ DATOVÉ TARIFY

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku

Mobilni lnternet 2 Pro Firmu 180 KČ 180 KČ

Mobilni lnternet 1 Pro Firmu 400 KČ 400 KČ

Skupina Položka - název Mobiiní lnternet 2 Pro Firmu Mobilni lntemet 1 Pro Firmu

Národni datový limit Národni datový limit 3 GB 20 GB
Rychlost po vyčerpáni

Ostatní národniho FUPu " 3 Mb/s
eu datový limit - 19 GB

eu aatovy Limtt - (Jd 1. Iedna Kazdého kalendářniho roku docházi ke změně regulované velkoobchodni ceny za 1 GB stanovené
Evropskou komisi, která vstupuje do výpočtu výše EU limitu v souladu s Nařizenim o roamingu. V připadě, že změna této velkoobchodni
ceny za 1 GB bude mit vliv na výši EU limitu uvedené v této Smlouvě, zavazuje se TMCZ tuto změnu bez dalšiho k datu změny provést
a o novém limitu Smluvniho partnera informovat. Toto jednostranné oznámeni, které bude zpravidla uvedeno na Vyúčtování služeb
Smluvniho partnera, je výsiovnou dohodou Smluvnich stran považováno za změnu této Smlouvy, která nevyžaduje formu oboustranně
podepsaného Dodatku.

M2M TARIFY
Název tarifu Paušát se závazkem Paušál bez závazku

M2M 1 Pro Firmu 15 KČ 15 KČ

2. MNO.ŽSTEVNĹ SLEVY
2.1. Vzhledem k plánovaným odběrům Služeb, ke kterým se Sm|ljvní partner niže zavazuje, bude TMCZ poskytovat Smluvnimu partnerovi i

Oprávněným osobám množstevní slevy z úhrad cen (bez dph) za jednotlivé Služby, které budou poskytnuty na základě přislušných
Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na podkladě této Smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány nejpozději od prvního celého
zúčtovacího období následujícího po dni účinnosti tohoto ustanoveni po celou dobu trvání Smlouvy. Jednotlivé Služby, na které se slevy
vztahuji a jim odpovídajÍcÍ výše množstevni slevy, vyplývají z niže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevni slevy budou uvedeny vždy
ve Vyúčtováni za každé zúčtovaci obdobi. V tabulce niže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základnich cen Služeb, které jsou
uvedeny v Ceniku.

2.2. Pokud neni Služba definovaná v tabulce niže, plati, že se na ni uvedená množstevni sleva nevztahuje.

Název Služby výše poskytnuté slevy v % Konečná cena po slevě v KČ

Množstevní sleva na měsíčni paušál -
Podniková siť 100 "

t " P

cena 3'/uzDý oznacena ve vyse uvedene tabu/ce " je zahrnuta v ceně měsičniho paušá/u vždy přis/ušné Učastnické sm/ouvy využivajici takovou S/užbu.

3. INFLAČNĹ DOLOŽKA
3.1. Smluvni strany sjednávaji, že tmcz je oprávněn z důvodu inf1ace každoročně za podmínek uvedených v této Smlouvě navýšit cenu

poskytovaných služeb dle této Smlouvy. Navýšeni cen o inflaci se bude vždy týkat výhradně cen služeb/položek individuálně sjednaných
v této Smlouvě.
Navýšeni cen jednotlivých služeb/položek z důvodu inflace je TMCZ oprávněn provést automaticky vždy na podkladě a ve výši
miry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (vyjadřuje procentni změnu průměrné cenové
hladiny za 12 poslednich měsÍcŮ proti průměru 12 předchozich měsiců) zveřejněné Českým statistickým úřadem (ČSÚ) vždy v
měsici lednu každého kalendářniho roku. Smluvni strany sjednávaji, že k navýšení cen o inflaci dle tohoto ustanoveni dojde pouze v
připadě, kdy zveřejněná mira in¶ace činí 2,00 % a vÍce; nižši mira inflace se na sjednané ceny nebude aplikovat, příp. zaokrouhlování
cen po úpravě bude probíhat matematicky na dvě desetinná mista. Pro vyloučení pochybnosti Smluvní strany potvrzují, že navýšení
ceny jednotlivých služeb/položek o inflaci se aplikuje na cenu individuálně sjednanou, resp. účtovanou po přip. slevách sjednaných ve

2/4



DocuSign Envelope ID: DE01E884-C26F-455F-867F-E44E59B839BB

ZVLÁŠTNĹ SMLUVNĹ PODMĹNKY

Smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že toto navýšeni cen z důvodu inflace se poprvé aplikuje na Vyúčtováni služeb vystavená za
plněni poskytnutá Smluvnimu partnerovi vždy nejpozději do 3 měsíců ode dne zveřejněni miry inflace ze strany ČSÚ, přičemž před
doručením konkrétního vyúčtováni služeb, ve kterém se inflace projevi, a o konkrétním zohlednění inf1ace do sjednaných cen
Služeb/položek, bude TMCZ Smluvniho partnera informovat (zpravidla do datové schránky nebo jinak elektronicky). Cena navýšená o
inflaci se vždy stává základem pro zohledněni inflace zveřejněné v následujícich letech.

4, ZÁVAZEK MNMÁLNÍHO MÉsičNĹHo ODBĚRU A JEHO zAj|šTĚNi
4.1. V souvislosti s poskytnutými množstevnimi slevami se Smluvni partner zavazuje zajistit, že Minimálni měsiční odběr za Služby (dále jen

"MinimálM odběr") neklesne po dobu trváni Smlouvy pod částku 12 400 Kč (bez DPH). výše minimálniho odběru se počitá jako součet
plnění Smluvniho partnera i Oprávněných osob. Vyhodnocení plněni probihá vždy za tři po sobě jdouci zúčtovaci obdobi (součet tři po
sobě jdoucích měsíčních Vyúčtování za odebrané Služby po aplikaci všech dohodnutých slev, dále jen ,,Sledovaci obdobi"), Smluvni
strany potvrzují, že nástroj na kontrolu plněni Minimálního odběru ve Sledovacim obdobi funguje čtvrtletně vždy za období od 1., 4., 7. a
10. měsice v kalendářním roce; do každého Sledovacího obdobi se započitávaji Vyúčtováni služeb za ta zúčtovaci období, která v
daném čtvrtleti konči. Opakované porušeni povinnosti Smluvniho partnera uvedené v tomto odstavci Zvláštnich smluvnich podminek se
považuje za podstatné porušení smluvnich povinnosti dle Smlouvy.

4.2. V souvislosti s výše uvedeným se Smluvni strany dále dohodly, že vždy, když Smluvni partner nedodrži svoji povinnost uvedenou výše v
odst; 4.1 a součet skutečně vyúčtovaných částek u Smluvniho partnera a Oprávněných osob za kterékoliv kalendářní čtvrtleti nedosáhne
95 % trojnásobku Minimálniho odběru, je TMCZ oprávněn doúčtovat Smluvnimu partnerovi cenové vyrovnáni Minimálniho odběru (dále
jen ,,Cenové vyrovnáni"), a to ve výši rozdilu mezi výši trojnásobku sjednaného Minimálniho odběru (či její poměrné části, pokud se
vyhodnocuje pouze poměrná část SIedovaciho obdobi) a celkovou výši vyúčtovaných částek zjištěnou za dané Sledovaci obdobi. K
částce Cenového vyrovnání bude přičteno DPH v zákonné výši. Cenové vyrovnáni je splatné do 14 dnú od obdrženi výzvy TMCZ k jeho
úhradě.

4.3. V připadě podstatné změny odběru Služeb ze strany Smluvniho partnera se Smluvni strany dohodly, že vstoupi do jednáni o změně
podminek stanovených touto Smlouvou.

4.4. výčet Služeb, které se ne/započitávaji do Minimálniho odběru, je uveden v Ceníku.

5. PODNIKOVÁ SÍŤ
5.1. Podniková SÍt' poskytuje řešeni vnitropodnikové hlasové komunikace Smluvního partnera. Smluvni partner si sjednává službu Podniková

sít' v niže uvedené variantě.
5.2. Měsični paušál za službu je uvedený v Ceniku a vztahuje se na něj výše sjednaná množstevni sIeva.
5.3. Cena voláni v rámci Podnikové sitě smluvniho partnera je zahrnuta v ceně měsičniho paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy

využivajici takovou službu.
5.4. U hovorů, které budou uskutečněny v rámci Podnikové sitě Smluvniho partnera, nebude docházet k odečitáni tarifnich volných jednotek.

Hovory do Podnikové sitě budou účtovány vždy přimo přislušnou cenou, tarifní volné jednotky zůstanou k dispozici pro ostatní typy
provozu.

5.5. Smluvni strany se dohodly, že k Podnikové siti přistupují Oprávněné osoby.

6. PODROBNÝ VÝPIS SLUŽEB
6.1. Smluvni strany se dohodly na těchto cenách za podrobný výpis služeb.

cena 3/UzDý oznacena ve vyse uveaene tabu/ce " je zahrnuta v ceně měsičniho paušá/u vždy př/s/ušné Učastnické sm/ouvy využivajici takovou S/užbu.

'7. HARDWARE BUIJGET
7.1. TMCZ dle této Smlouvy garantuje Smluvnimu partnerovi Hardware budget (dále jen ,,HWB") v celkové výši 67 000 Kč, který může

Smluvní partner využit postupně v průběhu trváni doby určité Smlouvy na koupi zařizeni a přislušenstvi dle aktuálnich Ceniků
telefonWpřislušenstvi pro zákazniky s Rámcovou smlouvou; dále na koupi Iicenci a instalaci, u kterých to TMCZ umožňuje. DoplňujÍci
informace k možnosti čerpání HWB jsou uvedeny v Ceniku.

7.2. Smluvni strany se dohodly, že Smluvni partner je oprávněn počínaje dnem účinnosti této Smlouvy čerpat HWB ve výši uvedené v
tabulce niže, a to až do dosaženi maximálni výše HWB.

7.3. Částka přiděleného HWB odpovidá skutečnosti, že Smluvni partner bude využívat sjednané Služby na podkladě této Smlouvy po zde
sjednanou dobu určitou. V připadě předčasného ukončeni Smlouvy bez zákonného důvodu je Smluvni partner povinen zaplatit Cenové
vyrovnáni HWB, resp. vrátit HWB poskytnutý zejména na koupi telekomunikačnich koncových zařizeni za zvýhodněných podminek, a to
na základě výzvy k úhradě Cenového vyrovnáni HWB, ke kterému bude připočteno DPH v zákonné výši. Smluvní strany se dále
dohodly, že nevyčerpaná část HWB bez náhrady propadá.

Název Služby Koncová cena
Podrobný výpis: elektronický k tištěnému vyúčtováni - typ na BP *
Podrobný výpis: elektronický - typ na BP *

^ r'r. .= l. r

OdíožeM pIatnosti HWB Částka Perioda rozpouštění
0 67000 ihned

7.4. TMCZ má právo v připadě, že je Smluvni partner nebo Oprávněná osoba v prodleni s úhradou jakékoli částky za plněni TMCZ dle této
Smlouvy, nebo pokud Smluvni partner či Oprávněná osoba porušiíi povinnost vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy, podminek aktivovaných Služeb
nebo z právnich předpisů, pozastavit čerpání HWB.

7.5. Smluvní strany se timto výslovně dohodly, že Smluvni partner je oprávněn jednostranně změnit stávajici způsob čerpáni HWB (zejména
rozšiřeni či zúženi výčtu Oprávněných osob, které mohou čerpat HWB a změny Iimitů pro jednotlivé Oprávněné osoby). Tato
jednostranná změna je považována za platnou změnu stávajici Smlouvy bez nutnosti oboustranně podepsaného Dodatku. Smluvni
partner je povinen takové jednostranné oznámeni prokazatelně (pIsemně) doručit TMCZ.

8. NEVYČERPANÝ HARD\NARE BUDGET
8.1. Smluvni strany se dohodly, že pokud ke dni účinnosti této Smlouvy nebyla vyčerpána celá částka HWB garantovaná v poslednim

3/4



DocuSign Envelope ID: DE01E884-C26F-455F-867F-E44E59B839BB

ZVLÁŠTNĹ SMLUVNĹ PODMĹNKY

platném zněni Smlouvy tímto nahrazovaném (dále jen ,,Zůstatek"), může být tento Zůstatek dočerpán, a to za stejných podminek, které
si Smluvni strany dohodly. Platnost HWB, resp. jeho částí a konkretizace jednotlivých výši a dob platnosti má Smluvni partner k dispozici
po přihlášeni do svého účtu v Můj T-Mobile v sekci Rámcová smlouva/přehled HW Budgetů. Po uplynuti platnosti HWB nelze již takto
přidělený HWB čerpat a bez náhrady propadá.

9. ELEK"ŕRON!CKÁ OBJEDNÁVKA
9.1. Smluvni partner může navrhovat TMCZ uzavřeni Účastnických smluv (podáním Formuláře ÚS) nebo jejich případné změny (změnový

požadavek) i prostřednictvím e-mailové komunikace bez využiti zaručeného elektronického podpisu, tj. elektronickou formou, nebo
vyplněnim Formuláře ÚS na www.t-mobile.cz. Řádně vyplněný Formulář ÚS pro uzavření Účastnické smlouvy nebo e-mai! se specifikací
požadované změny spolu se seznamem Účastnických smluv, jichž se má změna dotknout, je třeba odeslat na adresu TMCZ uvedenou
ve Formuláři ÚS. Formulář ÚS vyplněný na webu je doručen TMCZ stisknutim tlačitka k závaznému objednáni Služby. Po doručeni
TMCZ ověři prostřednictvim hesla, že Formulář ÚS podal Smbvní partner a připadně ověřl i další skutečnosti potřebné pro akceptaci
návrhu Smluvního partnera. Okamžik akceptace návrhu Smluvního partnera ze strany TMCZ je definován v podmínkách obsažených v
Účastnické smlouvě, připadně ve Všeobecných podminkách společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen ,,VPST"), a pokud zde
není uvedeno jinak, rozumí se jim požadované aktivace či změny Služby zvlášť pro každou Účastnickou smlouvu. TMCZ je oprávněn v
případě snížení fakturace za Služby tuto výhodu elektronické objednávky jednostranně zrušit s okamžitou účinností, a to oznámením na
přislušnou kontaktni e-mailovou adresu Smluvniho partnera.

10. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY
10.1. Zneužití loga společnosti T-Mobile či porušeni zákazu přeprodeje dle ČI. 2 Obchodních podmínek Smlouvy se považuje za podstatné

porušení smluvni povinnosti.
10.2. Opakované prodleni Smluvniho partnera delši než 15 dnů s úhradou jakéhokoiiv jeho peněžitého dluhu vůči tmcz vyp|ývajiciho z této

Smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytovánl Služeb, anebo z kupnich smluv k zařizením, a zároveň je-li současně
částka takového dluhu vyšší než polovina jeho průměrné měsični fakturace vyp|ývajicí ze Smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv
o poskytováni SIužeb, anebo z kupnich smluv k zařizenim, vypočitaná z posledních 3 celých zúčtovacích období, která předcházela
obdobi, ve kterém došlo k porušeni uvedené povinnosti Smluvniho partnera, se považuje za podstatné porušeni smluvni povinnosti.

10.3. Smluvni strany se dohodly, že na nepodstatné porušeni smluvni povinnosti je neporušujicí strana povinna porušujÍcí stranu písemně
upozornit. Ustanoveni § 1978 odst. 2 občanského zákoniku se neaplikuje.

10.4. Smluvni strany se dohodly, že za každý jednotlivý připad porušeni zákazu přeprodeje nebo zneužiti loga T-Mobile Smluvním partnerem,
je Smluvni partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč.

10.5. TMCZ má vedle práva na sMuvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy převyšljjjcí zaplacenou smluvní pokutu. výši smluvni pokuty
obě Smluvní strany shodně považují za přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splnění účelu přislušných sm|ljvnich ujednáni.

4/4



DocuSign Envelope ID: DE01E884-C26F-455F-867F-E44E59B839BB

OBCHODNĹ PODMÍNKY RÁMCOVÉ SMLOUVY
T-Mobile Czech Republic, a. s. se sidlem Tomičkova 2144/1, 148 00 Praha 4,
IČ 649 49681 zapsána do obchodniho rejstřiku vedeného Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 3787

1. PŘEDMĚT OBCHODNĹCH PODMĹNEK RÁMCOVÉ SMLOUVY

"!."1. Obchodni podminky Rámcové smlouvy (dále jen ,,Obchodni
podminky") upravuji dalši práva a povinnosti Smluvnich stran
Rámcové smlouvy (Smluvniho partnera a společnosti T-Mobile
Czech Republic, a. S.) a Oprávněné osoby. jejich hlavnim účelem
je upřesněni některých zvýhodněných podminek pro poskytováni
Služeb na základě tzv. Rámcové smlouvy (dále jen .,Smlouva"),
které zajišt'uji Smluvnim stranám zvýhodněné obchodni podmínky
při uzavíráni Účastnických smiuv, poskytováni služeb
elektronických komunikací a při prodeji elektronických
komunikačních zařizeni a jejich přisiušenstvi.

2. ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUZEB A ZNEUŽíTí LOGA T-MOBILE

2.1. Smluvni strany shodně prohlašuji, že Smlouva neni smlouvou,
která by umožňovala přistup k síti T-Mobiie ve smyslu § 80 zák.
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích v platném zněni.
Smiuvni partner ani Oprávněná osoba nesmi na podkladě
Smlouvy veřejně nabizet a/nebo umožňovat odběr služeb
elektronických komunikaci: tim neni dotčeno poskytováni Služeb
zaměstnancúm Smluvniho partnera nebo Oprávněným osobám
Úejich zaměstnancům) dle Smlouvy.

2.2. Smluvní partner se dále zavazuje, že připadné přefakturováni cen
za poskytnuté služby koncovým uživatelúm bude vždy odpovidat
cenám vyúčtovaným společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.
(dále jen ,,TMCZ") a údaje uváděné na takových fakturách nesmi
vyvolávat klamnou představu o vztahu TMCZ a Sn¶uvniho
partnera, která by mohla zjednávat prospěch Smluvniho partnera
na úkor TMCZ.

?.3. Za účelem zajištěni kvalitni komunikace Smluvniho partnera
směrem ke koncovým uživatelúm služeb nebo Oprávněným
osobám, pokud bude Smluvni partner chtit ve svých materiálech
využít obchodni firmu, Iogo či jiný materiál týkajici se činnosti
TMCZ, je povinen si vyžádat, nejméně 3 týdny předem pisemný
souhlas TMCZ s takovým použitim.

3. UZAVŘENĹ A UKONČENĹ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY

3.1. jednotiivé Účastnické smlouvy je možné uzavirat a ukončovat
zejména těmito zpúsoby:
® Na eShopu T-Mobile - elektronicky po přihlášeni do portálu

(dále jen .,Moje firma") k tomu oprávněným zástupcem
Smluvniho partnera/Oprávněné osoby

® Pisemně (fýzický podpis na Účastnické smlouvě) na
prodejně TMCZ, prostřednictvim k tomu oprávněného
obchodniho zástupce TMCZ nebo prostřednictvím kurýra po
objednáni si služeb zavolánIm na Zákaznické centrum TMCZ.
V připadě výpovědi Účastnické smlouvy pisemně poštou.

ců' E-maiiem na business@t-mobile.cz - zaslánim aktuálně
platného formuláře Účastnická smlouva či zaslánim výpovědi
se zaručeným elektronickým podpisem Smluvniho
partnera/Oprávněné osoby. v připadě ukončeni Účastnické
smlouvy je dostačujici podat výpověd' na formuláři
F-Vypoved_U castnickych_snMuv.xlsx z adresy k tomu
oprávněného zástupce Smluvního partnera/Oprávněné osoby

3.2. TMCZ a Smluvni partner si mohou ve Smlouvě určit další
individuálni zpúsoby uzavření Účastnické smlouvy.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1. Oprávněnou osobou ve smyslu Smlouvy se rozumi právnická
osoba nebo podnikajici fyzická osoba, která je ve vztahu ke
Smluvnimu partnerovi osobou kapitálově provázanou.

4..2. Oprávněné osoby sjednané při uzavřeni !9mlouvy budou uvedeny
v Seznamu Oprávněných osob, který tvoři nedilnou přilohu
Smlouvy. Pokud si Smluvní strany ve Smlouvě nedohodly jinak,
může po uzavření Smlouvy Smluvni partner požádat o změnu
v Seznamu oprávněných osob, tj. o doplněni dalši Oprávněné
osoby nebo vyloučeni Oprávněné osoby prostřednictvim formuláře
TMCZ ,,Žádost o doplněni/vyioučeni Oprávněných osob". TMCZ je
oprávněn žádost o vyloučeni Oprávněné osoby zamitnout
zejména v připadě, kdy má TMCZ za Oprávněnou osobou jakýkoli
neuhrazený spIatný peněžitý dluh. Žádost o dop|něni/vy|oučeni
Oprávněných osob může za Smluvniho partnera podepsat
zodpovědná osoba nebo jiný pověřený zaměstnanec v soudadu
s §166 občanského zákoniku. Takto provedená změna v seznamu
Oprávněných osob nevyžaduje uzavřeni pisemného dodatku
k Smlouvě.

4.3. Trváni statusu Oprávněné osoby je vždy podminěno jejim
vedením v Seznamu Oprávněných osob a platnosti Smlouvy.

4.4. Smluvni strany se dohodly, že souhlas SmluvrHho partnera bez
dalšiho plati i pro právni nástupce Oprávněné osoby uvedené
v Seznamu Oprávněných osob.

4.5. Připadná ztráta statusu Oprávněné osoby nemá vliv na platnost
a účinnost Účastnických smluv uzavřených Oprávněnýrni osobami
a smluvnich vztahů z nich vyplývajicích. jejich režim se po ztrátě
statusu Oprávněné osoby bude řídit ustaríoveMmi VPST
a podminkami aktivovaných Siužeb.

4.6. Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavirat Účastnické smlouvy
a jiné smlouvy o poskytováni služeb elektronických koniunikacĹ
které zpravidla obsahuji odkaz na Smlouvu, za podminek
stanovených Smlouvou vIastnim jménem.

4.7. Oprávněná osoba uzavirá Účastnické smlouvy svým jménem,
pouze je oprávněria při svém uvedeni v Seznamu oprávněných
osob čerpat výhody sjednané Smluvnim partnerem ve Smlouvě,
Oprávněná osoba je tedy oprávněna rozhodovat o svém setrváni
na Seznamu Oprávněných osob a kdykoliv žádat sama o zrušeni
své účasti na něm: tim neni dotčeno právo TMCZ definované v
odstavci 4.2. těchto Obchodnich podminek. Oprávněná osoba
může být zapsána vždy pouze v jednom Seznamu Oprávněných
osob, v připadě pochybností vždy v tom, do kterého byla uvedena
později, a tím automaticky zaniká jeji účast v předchozim
Seznamu Oprávněných osob.

5. OBCHODNĹ TAJEMSTVÍ

5.1. Smluvni strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které nejsou
běžně dostupné v obchodnich kruzich a které jsou obsaženy ve
Smlouvě, popř. Smluvni strany s nimi přijdou do styku při jeji
realizaci, tvoří předmět obchodnlho tajemstvi, a zavazuji se je
nesdělovat třetim stranám (s výjimkou Oprávněných osob) be7
předchoziho pisemného souhlasu dr'uhé Smluvni strany.

5.2. Pokud byla Smlouva uzavřena za pomoci zprostředkovatele, jehož
provize je závislá na objemu Služeb poskytovaných dle Smlouvy,
je Smluvni partner povinen zprostředkovateli na jeho žádost (a to
i opakovaně) poskytnout údaje o souhmných částkách Vyúčtováni
Služeb ke všem Účastnickým smlouvám spadajicím pod Smlouvu.
Smluvni strany se dohodly, že pokud Smluvni partner
zprostředkovateli požadovanou informaci neposkytne, je
k poskytnuti takové informace oprávněn TMCZ, k čemuž dává
Smluvni pai1ner svým podpisem Smlouvy výslovný souhlas.

1/2



DocuSign Envelope ID: DE01E884-C26F-455F-867F-E44E59B839BB

%

6. ZÁRUČNĹ A MtMOZÁRUČNĹ SERVIS

6.1. Smluvni partner se zavazuje uhradit sjednanou kupni cenu za
objednaná zařizeni, a to vždy na účet TMCZ uvedený v
přislušném daňovém dokladu.

6.2. TMCZ poskytuje Sn¶uvniniu partnerovi/Oprávněným osobám
záruku na zakoupená koncová zařizeni a jejich příslušenství, které
je dodáváno s těmito přistroji jako standardní, v délce trvání dvou
let. Záručni doby začinaji běžet od převzetí zboží Sm|uvnin1
partnerem/Oprávněnou osobou.

ií3. Záruka se nevztahuje na:
@ vady způsobené instalaci, změnou nebo opravou

neprovedenou TMCZ:
vady, jež byly způsobeny v souvislosti s realizaci pokynů
Smluvního partnera, pokud TMCZ nemohi nevhodnost
takových pokynů zjistit a/nebo v případě, že TMCZ Smluvniho
partnera na nevhodnost těchto pokynů upozornii a Smluvní
partner na jejich dodržení přesto trval:

@ vady, které vznikly v důsledku použiváni zařizeni s výrobky či
programy, jejichž kompatibilitu TMCZ Smluvnímu partnerovi
výslovně a pisemně nepřislibik
vady, které vznikly v dúsledku toho, že na zařízeni byla
vyvinuta neobvyklá fyzická či elektrická síla;

® vady vzniklé běžným opotřebením.

7. PÉČE O ZÁKAZNÍKA

7.1. Objednávky koncových zařizení múže Smluvni partner/Oprávněná
osoba provádět:
® Osobně na prodejně

Přes eShop
© Telefonicky/e-mailem na Zákaznické centrum TMCZ
® ("420) 800 73 73 33/business@t-mobile.cz
® přes Osobniho konzultanta

přes Obchodního zástupce

7.2. V případě potřeby informaci nebo požadavku změny objednávky
Služeb a podminek úČtováni se bude Smluvni partner/Oprávněná
osoba obracet na Zákaznické centrum - Business.

"7.3. Smluvni partner souhlasí s uvedenim své obchodni firmy jako
reference v marketingových materiálech TMCZ včetně tiskových
zpráv.

8. MOJE FIRMA

8.1. Smluvni partner/Oprávněná osoba múže využivat san"loobs|užný
portál Moje firma, který mu umožňuje kompletní on-line správu
svého účtu. Smluvni paňner/Oprávněná osoba nastavuje
oprávněni pro jednotlivé uživatele zejména SIM karet
(Učastnických smluv) v rámci portálu Moje firma a miru jejich
oprávněni, tedy zejn"íéna určuje, kdo má možnost v rámci SIM
snadno a rychle navýšit data, změnit nastavení služeb či zjistit výši
aktuálního Vyúčtováni apod., a to bez nutnosti voláni na
Zákaznickě centrum TMCZ nebo návštěvy prodejny. Za nastaveni
jednoůivých oprávněnl a tomu odpovÍdající ochrana přistupových
jmen a hesel je vždy plně odpovědný Smluvni partner/Oprávněná
osoba.

9. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

'1."!. Tyto Obchodni podminky tvoři nedilnou součást Smlouvy. TMCZ
je oprávněn tyto Obchodni podminky jednostranně změnit a
zavazuje se Smluvniho partnera o takové změně informovat
nejméně 30 dni předem.

9.2. V otázkách Smlouvou výslovně neupravených se práva a
povinnosti Smluvnich stran řidí přÍsĹušnými ustanovenimi obecně
závazných právnich předpisů účinných na územi České republiky
v době uzavřeni Smlouvy.

').3. Obsah závazku plynoucího ze Smlouvy vytvoři pouze práva
a povinnosti sjednané pisemně ve Sm|oLlvě a jejích součástech
bez ohledu na jednáni Smluvnich stran předcházejici uzavřeni
Smlouvy. Závazky plynouci ze Smlouvy lze z povahy věci plnit
oboustranně pouze v případě existence Účastnických smluv
Smluvniho partnera. Pokud neni pod Smlouvou aktivní žádná
Účastnická smlouva Smluvniho partnera, je TMCZ oprávněn
Smlouvu v zákonné výpovědni době vypovědět.

9.4. Každá ze Smluvnich stran je oprávněna jednostranně změnit své
údaje v hlavičce Smlouvy doporučeným dopisem zaslaným
kontaktni osobě druhé Smluvni strany, přičemž taková změna
nabývá účinnosti prvni pracovni clen následujicí po doručeni druhé
Smluvní straně. Takto provedené změny Smlouvy nevyžaduji
uzavřeni písemného dodatku ke Smlouvě.

9.5. Tyto Obchodni podminky nabývaji platnosti a účinnosti od
01.01.2022.

2/2



DocuSign Envelope ID: DE01 E884-C26F-455F-867F-E44E59B839BB

ág"

PODMINKY @PKACOVAN 'Š B ' ! %&j',
lDENTIFIKACNICH, PROVOZNĹCH
A LOKALIZAČNĹCH ÚDAJÚ ÚČASTNÍKŮ
Společnost T-Mobile a.s. se sidlem Tomičkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČO 649 49 681, zapsaná do obchodního rejstřiku vedeného
Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 3787, vydává tyto Podmínky zpracováni osobních, identiňkačních, provoznich a lokalizačních
údajů účastníků.

1. Tyto Podminky zpracování osobnich, identifikačnich, provoznlch
a |oka|izačních údajů (dále jen ,,Podmínky") upravuji práva a
povinnosti smluvnich stran (T-Mobile a účastnika) při zpracováni
osobnich, identiňkačních, provoznich a |oka|izačnich údajů
účastnikú (dále jen ,,Údaje"). Za účastnika se pro účely těchto
Podminek považuje každý, kdo je s T-Mobile v jakémkoliv
smluvnim či obdobném vztahu. T-Mobile je oprávněn
zpracovávat Údaje, které ziskai zejména v souvislosti s
uzavřenim Účastnické smlouvy, poskytovánim nabizených
služeb či jiným přimým nebo nepřimým kontaktem s účastnikem
či od třetich osob.

2. T-Mobile zpracovává vaše Údaje vždy transparentně, korektně,
v souladu s nařizenim Evropského parlamentu a Rady (EU) č.
2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracovánim osobnich údajů a q volném pohybu
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen,,GDPR"), a
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, a to v
rozsahu nezbytném pro přislušný účel zpracováni. T-Mobile
vaše Údaje bezpečně uchovává po dobu nezbytně nutnou podle
lhůt, které nám ukládaji přislušné právni předpisy.

3. Osobními a identifikačnimi údaji se rozumi zejména titul, jméno,
přijmeni, adresa (zejména doručovaci adresa, adresa mista
instalace dané sIužby), rodně čísĺo, popř. jiný národni
identifikátor, datum narozeni, věk, pohlavi, vzděláni, rodinný
stav, údaje o dokladech totožnosti, telefonní čislo a e-mailová
adresa, obchodni firma, název, sídlo, misto podnikáni, lČO,
údaje o platbách a platebni morálce, čislo SIM karty, účastnické
telefonni ČÍSIO, aktivni tarif a heslo.

g. Provoznimi údaji se rozumi zejména telefonni číslo volajiciho,
telefonní čislo volaného, druh poskytnuté služby, cena za
poskytnutou službu, začátek spojeni, konec spojeni, datum a
frekvence uskutečněni spojeni, počet poskytnutých jednotek
(např. minuty, kB či kusy), typ přistupu k internetu (např. WAP,
APN lnternet, pevný internet - ADSL, SHDSL, XDSL atp.), typ
použivaného koncového zařizeni a IME1, konfigurační údaje
(např. lP adresy), údaje o obsahu a způsobu využiváni služeb a
typovém chováni účastníka (behaviorálni údaje).

5. Lokalizačnimi údaji se rozumi údaje zpracovávané v siti
elektronických komunikacĽ které určuji zeměpisnou polohu
koncového zařizeni účastnika, zejména údaj o síti, k niž je
účastnik připojen (např. při roamingových spojenich), údaj o
tranzitni ústředně apod.

6. T-Mobile zpracovává Údaje v souladu s článkem 6 GDPR
(právni tituly. pro zpracování osobnich ůdajů). T-Mobile
zpracovává Udaje na základě následujícich právnich titulů:
splněni smlouvy, plněni právnich povinnosti, oprávněného
zájmu T-Mobile a na základě souhlasu se zpracovánim
osobnich údajů.

7. Zpracováni Údajů na základě právního titulu spiněni smlouvy a
plněni právnich povinností, tj. povinnosti vyplývajících z
právniho předpisu a oprávněných zájmů T-Mobile, zahrnuje
zpracováni pro následujici účeiy: poskytováni služeb, zajištěni
propojeni a přistupu k siti, zajištěni provozních činnosti
nezbytných k poskytování služeb, vyúčtováni, účetni a daňové
účely, identiňkace zneuživáni sitě či služeb (kterým je mimo jiné
i opakované neuhrazeni ceny nabizených služeb), ochrany práv
a právem chráněných zájmů (T-Mobile a účastniků, spočÍvajici v
posuzování schopnosti a ochoty účastniků pinit své závazky,
vymáháni pohledávek z vyúčtováni, poskytováni služeb),
případně dalšich identifikačnich údajů účastnika volajíciho na
čísla tisňového volání (přesný rozsah předávaných Údajů

stanoví vyhláška č. 267/2017 Sb., vyhláška o lokalizaci a
identifikaci vdajiciho při voláni na čisla tisňových voláni), a to
subjektům provozujicim pracoviště pro přijem volánl na čisla
tisňového voláni.

8. T-Mobile je oprávněn zpracovávat Údaje rovněž v připadě, že
účastnik k danému zpracováni vyjádři souhlas se zpracovánim
osobnich údajů. Uděleni souhlasu je vždy zcela dobrovolné a
Účastnik může svůj souhlas kdykoliv odvolat.

9. T-Mobile je oprávněn na základě oprávněného zájmu dle článku
6 odst. 1 písm. f) GDPR v souvislosti s přimým marketingem
oslovovat účastníky s nabidkou zboži a sIužeb T-Mobile.
Účastnici si mohou vybrat, jakou formou chtěji nabidku přimého
marketingu dostávat, zda upřednostňuji telefonickou nabidku,
SMS, nebo e-mail. T-Mobile využívá v souvislosti s oslovováním
na základě přímého marketingu smluvni partnery, kteři jsou v
postaveni zpracovatele osobnich údajů. Pokud si nepřejete
dostávat naši nabídku na základě přlmého marketingu, můžete ji
jednoduše odmitnout (námitka proti zpracováni). Můžete to
udělat přimo u dané nabídky nebo v aplikaci Můj T-Mobile (na
webu i v aplikaci) a odškrtnutim poliček k přimému marketingu,
čÍmž nastavite jednotlivé formy, jimiž vás můžeme takto
oslovovat (e-mail, SMS, voláni). Dále můžete námitku uplatnit
pomoci Kontaktniho formuláře pro zákazniky, který je rovněž k
dispozici na webových stránkách: www.t-mobile.cz, telefonicky v
zákaznickém centru T-Mobile a rovněž v prodejně T-Mobile.
Jakmile nám dáte vědět, že už si nepřejete zpracováni osobnich
údajů za účelem přimého marketingu, tj. nepřejete si dostávat
naše nabidky, ukončíme tento proces v co nejkratši době, jakou
nám naše technické a administrativní možnosti dovoli. V
připadě, že odmitnete nastaveni přimého marketingu, tj. podáte
námitku proti zpracováni osobnich údajů a znovu se rozhodnete
nastavit, že si přejete dostávat marketingová sděleni na základě
přimého marketingu, bude vaše nové nastaveni považováno ze
strany T-Mobile za souhlas.

'10. S marketingovou nabídkou vás T-Mobile múže oslovovat rovněž
v připadě, že nám udělite souhlas se zpracováním osobnich
údajů dle článku 6 odst. 1 pÍsm. a) GDPR. Snažime se o to, aby
pro vás nabidka byla vždy co nejzajimavějši, a proto máme
celkově tři marketingové souhlasy, jež maji odlišný obsah, a vy
se tak můžete rozhodnout, k čemu nám souhlas chcete udělit, tj.
o co máte skutečně zájem. jedná se o: Souhlas s marketingem
třetich stran, Souhlas se zpracovánim provozních a
lokalizačních údajů pro marketingové účely T-Mobile a Souhlas
se zpracovánim provoznich a lokalizačnich údajů pro
marketingové účely T-Mobile a marketing třetich stran.
Podrobné informace k obsahu uvedených souhlasů naleznete v
Zásadách ochrany osobnich údajů na našich webových
stránkách v části B. Souhlas zde:
httpsd~.tmcbdeÁz/ochmna-udajukasacN<Fhrany~mchmciaju.
Uzavíráte-li s námi účastn ickou smlouvu, zeptáme se vás, zda
máte zájem souhlas udělit. Souhlas můžete udělit rovněž
elektronickou cestou zaškrtnutim přislušného polička v aplikaci
Můj T-Mobile v části Nastaveni souhlasů, v aplikaci nebo na
našem webu. Uděleni souhlasu je vždy dobrovolné a můžete jej
kdykoliv odvolat.

1 1. Obchodní sděleni T-Mobile označuje hvězdičkou (*) nebo jiným
vhodným označením (např. OS apod.), které účastnika
informuje o tom, že uvedené sděleni je obchodnim sdělenim ve
smyslu platných právnich předpisů a že jeho odesilatelem je
T-Mobile.

12. T-Mobile zpracovává Údaje za ůčelem ověřováni a hodnoceni
bonity a platebni morálky prostřednictvim registrů dlužniků či
jiných podobných registrů a dále za účelem vzájemného
informováni oprávněných uživatelů těchto registrů, a to jak při

1/2



DocuSign Envelope ID: DE01 E884-C26F-455F-867F-E44E59B839BB

%

. . Y

vzniku smluvniho vztahu, tak kdykoliv v průběhu trvání smlouvy,
je-li to nezbytné. Zpracováni Údajů za účelem ověřování bonity
a platebni morálky a vzájemného informováni oprávněných
uživatelů registrů dlužniků prostřednictvim těchto registrů
zahrnuje zpracováni jména, přijmeni, adresy, rodného čisla,
názvu, obchodní firmy, sidla, mista podnikáni, identifikačniho
čIsla, data vzniku dluhu, výše dluhu, typu služby či produktu, při
jejichž poskytováni či prodeji dluh vznikl, spIatnosti, výše dlužné
částky po splatnosti, počtu dlužných vyúčtováni, údajů o
postoupení pohledávky, data zaplacení, údajů o odpisu
pohledávky a ID záznamu. Tyto Údaje je T-Mobile oprávněn
předat registru dlužniků v připadě opakovaného prodleni s
úhradou nebo existence jakékoliv peněžní pohledávky déle než
30 dnů po splatnosti. Provozovatel registru dlužníků je oprávněn
dále tyto Udaje zpřístupnit za účelem hodnocení bonity a
platebnl morálky všem uživatelům registru, a to včetně rodného
čIsla, které je nezbytným identifíkátorem. K datu nabyti účinnosti
těchto Podminek T-Mobile předává data za účelem ověřováni
platebni morálky prostřednictvim registru d|užniků sdruženi
SOLUS, zájmovému sdruženi právnických osob, lČO:
69346925. Aktuálni seznam členů sdružení SOLUS je uveden
na adrese www.soIus.cz. T-Mobile je za uvedeným účelem
oprávněn využit i další registry dhjžniků. V takovém připadě
T-Mobile informuje o dalších registrech na webových stránkách
T-Mobile.

13. Účastník souhlasi s tim, že T-Mobile zpracovává Údaje za
účelem ověřováni a hodnoceni jeho bonity a platebni morálky
prostřednictvim pozitivnich registrů či jiných podobných registrů
a dále za účelem vzájemného informování oprávněných
uživatelů těchto registrů, a to jak při vzniku smluvniho vztahu,
tak kdykoliv v průběhu trváni smlouvy, je-li to nezbytné.
Zpracováni Údajů za účelem ověřováni platebni morálky a
vzájemného informováni oprávněných uživatelů pozitivnich
registrů prostřednictvím těchto registrů zahrnuje jméno,
příjmeni, adresu, rodné ČÍSĹO, datum narozeni, pohlaví, název
obchodni firmy, sidlo, misto podnikáni, identiňkačni čísĺo, údaj o
dokladech totožnosti, údaj o tom, že mezi účastnikem a
T-Mobile došlo k uzavření smlouvy, údaj o finančnich závazcich,
které vznikly, vzniknou nebo mohou vzniknout účastnikovi vúči
T-Mobile v souvislosti s uzavřenou smlouvou, a o plnění těchto
závazků (zejm. údaje o vystavených vyúčtovánich služeb),
údaje o zajištěni závazků Účastnika souvisejicich se smlouvou,
dalšich údajú vypovídajícich o bonitě a platební morálce
Účastnika (zejm. údajů o rozsahu a povaze přip. porušeni
smluvni povinnosti, jehož následkem je existence dlužné
pohledávky po splatnosti, o přip. změnách závazku nebo
smlouvy, o předčasném splněni dluhu apod.). Provozovatel
pozitivniho registru je oprávněn dále tyto Údaje zpřľstupnit za
účelem hodnoceni bonity a platebni morálky všem uživatelům
registru, a to včetně rodného čisla, které je nezbytným
identifikátorem. K datu nabytí účinnosti těchto Podminek
T-Mobile předává data za účelem ověřováni platebni morálky
prostřednictvim pozitivniho registru sdruženi SOLUS,
zájmovému sdruženi právnických osob, lČO: 69346925.
Aktuálni seznam členů sdružení SOLUS je uveden na adrese
soIus.cz. Souhlas se zpracováním Údajů za účelem ověřovánl
bonity a platební morálky a za účelem vzájemného informováni
oprávněných uživatelů výše uvedených pozitivnich registrů

prostřednictvim těchto registrů dává účastník na dobu platnosti
smlouvy a dále po dobu 1 roku od úhrady pos|edniho závazku
účastníka vúči T-Mobile, resp. 3 let, pokud byla účastnľkova
pohledávka postoupena dle platných právnich předpisů. V
připadě pozitivniho registru, pokud tato doba přesáhne dobu 10
let, budou údaje z platebnl historie starší 10 let zlikvidovány.
T-Mobile je za uvedeným účelem oprávněn využít při jednáni o
smluvnim vztahu i v průběhu smluvniho vztahu s uživatelem
nebo účastníkem i dalši pozitivni registry. T-Mobile vás
informuje o rozšířeni pozitivních registrů na webových stránkách
T-Mobile a prostřednictvim SMS zprávy s informací o pozitivním
registru.

14. Účastnik má právo rozhodnout se o tom, zda maji být jeho
osobní údaje a identiňkačni údaje uvedené ve veřejném
účastnickém seznamu, jehož účelem je zveřejnění osobnich a
identifikačních údajů pro potřeby vyhledání těchto údajů třetimi
osobami. Osobními a identifikačními údaji se pro účely
veřejného účastnického seznamu rozumi jméno, popřipadě
jména, přijmení, popřipadě pseudonym, adresa bydliště,
telefonni čislo a adresa elektronické pošty, u podnikajicí fyzické
osoby navíc i adresa sídla podnikání a v připadě právnické
osoby adresa sidla, případně adresa sIdla organizačni složky,
adresa a telefonni číslo provozovny a adresa elektronické pošty.
Souhlas s uveřejněním osobnich a identifikačnich údajů v
účastnickém seznamu může účastnik Operátorovi udělit při
uzaviráni smlouvy (je-li taková možnost v rámci smlouvy dána)
či později prostřednictvím k tomu určených kanálů (v Můj
T-Mobile). Současně má právo u těchto údajú uvést, zda si přeje
být kontaktován za účelem marketingu.

1 5. T-Mobile informuje účastníky, že rozhovor se zaměstnanci
T-Mobile při osobnim projednáváni stižnosti či podnětu v
prostorách osobni péče T-Mobile může být zachycen formou
zvukového záznamu, a to za účelem zajištění důkazu o průběhu
komunikace mezi účastnikem a zaměstnanci T-Mobile. V
připadě telefonniho hovoru s operátorem Zákaznické linky či
externim call centrem, které představuje zpracovatele osobních
údajů, bere účastnik na vědomí, že telefonni hovor může být
nahráván, a to za účelem vnitřní kontroly služeb a zvyšováni
jejich kvality či za účelem zajištěni důkazu 0 uskutečněné
transakci (např. uzavřeni účastnické smlouvy).

i 6. Účastník bere na vědomi, že má právo vZÍt svůj souhlas se
zpracováním osobních údajů kdykoliv zpět, právo na přístup k
osobním údajům, právo na opravu osobních údajů, právo na
výmaz, právo na omezené zpracování osobnich údajů, právo
vznést námitku proti zpracováni osobních údajů, právo nebýt
předmětem automatizovaného individuálního rozhodování
včetně profilováni a právo obrátit se se svou stižnosti na Úřad
pro ochranu osobnich údajů.

17. Bližši informace ke zpracování osobnich údajů a vašim právům
podle GDPR naleznete v Zásadách ochrany osobnich údajů, jež
jsou zveřejněny na webových stránkách T-Mobile zde:
https://www.t-mobi|e.cz/ochrana-udaju/zasady-ochrany-
osobnich-udaju.

18. Tyto Podminky nabývaji platnosti a účinnosti dne 1. 1. 2022.

2/2



DocuSign Envelope ID: DE01E884-C26F-455F-867F-E44E59B839BB

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomičkova 2144/1, 148 00 Praha 4
lČ 649 49 681, DlČ CZ64949681

Zákaznické centrum
800 73 73 73
www.t-mobile.cz/kontakt

SHRNUTĹ SMLOUVY (RÁMCQVÉ SMLOUVYIDODATKU K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ)

Toto shrnuti smlouvy uvádi hlavni prvky rámcové nabidky služeb, jak vyžaduji právni předpisy EU.
Úplné informace o daných službách (základni cena, parametry služeb atd.) jsou obsaženy v jiných dokumentech (zejména
v Účastnických smlouvách a na ně navazujicich dokumentech).
Konkrétni nabidka služeb a cenová nabidka (dále též ,,výhody") je součásti Rámcové smlouvy, resp. jeji přilohy s názvem Zvláštni
smluvni podminky.
Smluvni strany si Rámcovou smlouvou sjednávaji výhody spojené s využitím vice sIužeb najednou na podkladě Účastnických smluv.

Souhrn služeb, resp. výhod sjednaných v Rámcové smlouvě naleznete ve Zvláštních smluvních podmínkách, které tvoří nedilnou
součást Rámcové smlouvy.

CENA
Cena konkrétnich služeb je sjednána v jednotlivých Účastnických smlouvách, Rámcová smlouva v rámci sjednaných výhod tuto cenu
v konkrétnich výše definovaných článcích Rámcové smlouvy zvýhodňuje.

DOBA TRVÁNĹ, QBNOVENĹ A UKONČENĹ
Doba trváni: 24 měsiců.
Obnoveni: pokud nedojde k ukončeni Rámcové smlouvy na základě výpovědi (oznámeni, že trvá na ukončeni Rámcové smlouvy k
uplynuti sjednané doby určité), Rámcová smlouva se automaticky prodlouži na dobu neurčitou.
výpovědni doba čini 30 dni.
Dalši možnosti ukončeni: podstatné porušeni smiuvni povinnosti jednou ze smluvnich stran či ze zákonných důvodů.

V připadě předčasného ukončeni Rámcové smlouvy bez zákonného důvodu je Smluvni partner povinen zaplatit cenové vyrovnáni
Hardware budget, resp. vrátit Hardware budget poskytnutý zejména na koupi telekomunikačnich koncových zařizeni za
zvýhodněných podminek (dále jen ,,HWB").

DALŠÍ DÚLEŽITÉ INFORMACE
Předsmluvni informace ke konkrétním službám jsou k dispozici/byly předány zájemci/Smluvnimu partnerovi v rámci uzavřeni
konkrétnich Účastnických smluv a jsou k dispozici na www.t-mobile.cz, přip. na e-mailové adrese, kterou zájemce uvedl operátorovi.
Dalši informačni povinnosti jako např. rychlost služby přistupu k internetu a prostředky nápravy či prostředky komunikace pro osoby
se zdravotnim postiženim atpod. je řešena na úrovni jednotlivých Účastnických smluv.

1/1
Č. zákaznika: 10409792: Č. kontraktu: 7412242 5 6

OocType: KAS; SubType: SUC: Kód dokumentu: DÔC0065


